Se proyectan cuatro (4) niveles de estacionamientos,

con acceso sobre calle 25 de Mayo y egreso sobre calle Gobernador Deloqui.

Superficie estimada para este uso: Aprox. 6200m2.
Módulos de estacionamiento: aproximadamente doscientos unidades (200).

Inversión aproximada: veintiocho millones de pesos ($28.000.000.-) considerando

materiales, mano de obra, excavaciones, submuraciones y prorrateo del valor del

terreno.
Por consiguiente, a modo de compensación, se solicita se autorice igual superficie

sobre plantas superiores.

Planta baja: se proyecta un espacio de acceso semi-público, diáfano y accesible, que